
 

 
 Vinox 

Kireç ve yağ sökücü 
 
Özellikleri 
Paslanma korumalı, son derece aktif asit bazlı temizleyici. Boya ve esans içermez.  
Kireçtaşı birikintileri, su kaynaklı kireç ve hayvansal ya da nebati kökenli içyağı ve  
yağları yok eder. Vinox kokusuz bir üründür ve az köpürdüğü için döner başlıklı  
makinelerle kullanılabilir. Ürünün asitlere duyarlı yüzeylerde kullanımı, materyali geri  
dönüşsüz bir şekilde zedeleyecektir.  
 

İçindekiler (648/2004/EC' ye göre) 
Non-iyonik yüzey etkin maddeler %5-15, inorganik asitler, paslanma önleyiciler. 
pH-değeri (konsantre): yaklaşık 0,5     pH-değeri (kullanıma hazır solüsyon): yaklaşık 1,5 
 

Kullanım Alanları 
Özellikle mutfak ve gıda işleme alanlarındaki seramik duvar, yer karoları, güvenlik  
karoları, çalışma tezgahları ve paslanmaz çelikten yapılmış tank benzeri tüm asitlere  
ve suya dayanıklı yüzeyler ve objelerde kullanıma uygundur. Suya ve asitlere  
dayanıklı zemin kaplamalarındaki çimento kalıntılarını yok etmek için de  
kullanılabilir. 
 

Kullanım Şekli 
İlk uygulamadan önce küçük bir bölgeyi asitl olup olmadığını anlamak için test ediniz.  
Aside duyarlı bitişik zeminlerin temizlleğinde gerekirse koruyucu önlemlerinizi alın. 
 
Derinlemesine temizlik: 
Kirlerin yoğunluğuna göre 1 litre Vinox'u 2-8 litre soğuk suyla seyreltin.  
Temizlenecek alanı önce temiz suyla ıslatın. Daha sonra solüsyonu zemine  
yayın, döner başlıklı makine ve fırçayla çalışın. Bir müddet etki etmesini  
bekledikten sonra suyla iyice durulayın 
 
Yüzey temizliği: 
Kirlerin yoğunluğuna göre 0,5 litre Vinox'u 5-8 litre soğuk suyla  
seyreltin. Temizleme solüsyonunu temiz bir sünger, bez veya 
paspas ile yüzeyi nemlendirin. Durulayın ve temiz su ile silin.  
Vinox ayrıca köpük ünitesi ile veya Arcantec ile kullanılabilir. 
Gıda ile doğrudan temas eden yüzeylerde dezenfeksiyon sonrası  
durulayın (m²' ye 8 litre su gelecek şekilde). 
 
Uyarı: Kiehl ürünün usule uygun olmayan kullanımı ve bundan  
doğacak zararlar için hiçbir sorumluluğu kabul etmez. 
 

Metrekare başına tüketim 
Derinlemesine temizlik: 75-150 ml 
Yüzey temizliği:  5 ml 

 
GHS 05, TEHLIKE! (konsantre formda); 
H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. P280 Koruyucu eldiven/koruyucu  
kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın. P305/351/338 GÖZ İLE TEMASI  
HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak  
lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. P308/313 Maruz kalınma veya etkileşme  
halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.  
Içerir: Phosphoric Acid (INCI). 
Profesyonel kullanımlar içindir! 

 

 
Paketleme 
6 x 1 litre şişelik koli Ür. No. j 55 06 01 
10 litre bidon Ür. No. j 55 06 10 
 

Mutfak 
Temizliği 
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